2
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
5-ГО СОЗЫВА

	[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	от  25 февраля 2020 года
	№ 19-64

О создании постоянно действующих комиссий
Собрания депутатов муниципального образования
Приупское  Киреевского района

Рассмотрев предложения депутатов о кандидатурах в состав постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования Приупское  Киреевского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Приупское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Приупское  Киреевского района РЕШИЛО:
1. Сформировать из числа депутатов Собрания депутатов муниципального образования Приупское  Киреевского района следующие постоянные комиссии:
- по экономке, бюджету, налогам и инвестициям;
- по социальным вопросам и вопросам ЖКХ;
-по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства;
- по организационной работе, регламенту и депутатской этике.
2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий согласно приложений 1, 2, 3, 4.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационной работе, регламенту и депутатской этике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования

	Глава муниципального образования
Приупское  Киреевского района

С.Н.Кретинин

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Приупское Киреевского района
от   2020 года № 19-64
«О создании постоянно действующих комиссий
Собрания депутатов муниципального образования
Приупское  Киреевского района»

СОСТАВ
постоянной комиссии по экономке, бюджету,
налогам и инвестициям Собрания депутатов муниципального образования Приупское  Киреевского района

1. Рюмин Виктор Викторович - депутат.

2. Кретинин Сергей Николаевич – глава муниципального образования Приупское          Киреевского района, депутат.

3. Кузовлева Нина Ивановна - депутат.

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Приупское  Киреевского района
                                                                                               от 25.02. 2020 года №19-64
«О создании постоянно действующих комиссий
Собрания депутатов муниципального образования
Приупское  Киреевского района»
От25.02. 2020 года №19-64

СОСТАВ
постоянной комиссии по социальным вопросам и
 вопросам ЖКХ Собрания депутатов муниципального образования Приупское  Киреевского района

1. Родионов Николай Николаевич  - депутат.

2. Зубков Николай Михайлович – депутат.

3. Бросова Анфе Романовна  - депутат.

Приложение № 3
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Приупское Киреевского района
от  25.02 . 2020 года №19-64
«О создании постоянно действующих комиссий
Собрания депутатов муниципального образования
Приупское  Киреевского района»
от 25.02.2020 года №19-64

СОСТАВ
постоянной комиссии по вопросам собственности,
землепользования и развития предпринимательства Собрания депутатов муниципального образования
 Приупское Киреевского района

1. Булгаков Михаил Николаевич  - депутат.

2. Волков Юрий Викторович – депутат.

 3.Асанов Али Усеинович   - депутат.

Приложение № 4
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Приупское  Киреевского района
от  25.02 2020 года №19-64
«О создании постоянно действующих комиссий
Собрания депутатов муниципального образования
Приупское  Киреевского района»
от25.02. 2020 года №19-64

СОСТАВ
постоянной комиссии по организационной работе,
регламенту и депутатской этике Собрания депутатов муниципального образования  Приупское Киреевского района

1. Бросова Анфе Романовна  - депутат.

2. Кузовлева Нина Ивановна   – депутат.

3. Рюмин Виктор Викторович  - депутат.